
Rank Drsl Nombre Fed Categoria Modalidad
1 8 PEREZ NAVARRO, Encarnación VAL Dama PAV 
2 9 PÉREZ MORALES, Paula VAL Junior Femenino PAV 
3 10 PEREZ MORALES, Jose Vicente VAL Junior Masculino PAV 
4 11 PEREZ NAVARRO, Jose Vicente VAL Senior PAV 
5 16 MARTINEZ FRANCES, Antonio VAL Veterano PAV 

Rank Drsl Nombre Fed Categoria Modalidad
1 18 FERRIS CERDA, Bernardo VAL Senior PAV 
2 19 GINER FERRIS, Aitana VAL Junior Femenino PAV 
3 20 FERRIS CERDA, Francisco VAL Veterano PAV 
4 17 FERNANDEZ ZAPATA, Martin VAL Veterano Senior PAV 

CAMPEONATO  TERRITORIAL  STANDARD AIRE Y VELOCIDAD AIRE
Fecha: 24-03-2024
Organiza: REAL FEDERACION de TIRO OLIMPICO de la COMUNIDAD VALENCIANA

Tanda [1]: VELOCIDAD 
Fecha: 24-03-2024 09:00

Tanda [2]: VELOCIDAD 
Fecha: 24-03-2024 09:35



5 7 PLA PEREZ, Salvador VAL Veterano PAV 

Rank Drsl Nombre Fed Categoria Modalidad
1 15 MARTÍNEZ SALIDO, Eugenio VAL Veterano PAV 
2 14 DEL PECHO LÓPEZ, Raúl VAL Junior Masculino PAV 
3 5 PEÑALVER LÓPEZ, Manuel VAL Veterano PAV 
4 23 GRACENEA ZAPIRAIN, Jose Javier VAL Senior PAV 
5 25 MARTINEZ HERVAS, Angel VAL Veterano Master PAV 

Rank Drsl Nombre Fed Categoria Modalidad
1 6 PEÑALVER OLTRA, Manuel VAL Senior PAV 
2 1 TERUEL OLTRA, Jesús VAL Senior PAV 
3 12 BALLESTEROS BOYERO, Gustavo VAL Senior PAV 
4 24 MIRA-PERCEVAL VERDÚ, Luis Miguel VAL Senior PAV 
5 27 BELDA ALONSO, Maria Del Mar VAL Dama PAV 

Rank Drsl Nombre Fed Categoria Modalidad
1 3 PRIETO GUARDIOLA, Angel VAL Senior PAV 
2 4 GARCÍA RICO, Francisco Jose VAL Senior PAV 
3 21 CARRETON VALVERDE, Roberto VAL Senior PAV 
4 2 ORTS MARTÍNEZ, Jose Carlos VAL Senior PAV 
5 22 TRUJILLO RUIZ, Pedro VAL Senior PAV 

Tanda [3]: VELOCIDAD
Fecha: 24-03-2024 10:10

Tanda [4]: VELOCIDAD
Fecha: 24-03-2024 10:45

Tanda [5]: VELOCIDAD
Fecha: 24-03-2024 11:20



Rank Drsl Nombre Fed Categoria Modalidad
1 29 MOLLAR GUMBAU, Rafael VAL Veterano PAV 
2 28 BALLESTEROS MELERO, Manuel VAL Veterano PAV 
3 13 PEREZ DOMINGUEZ, Diego VAL Senior PAV 
4
5

Rank Drsl Nombre Fed Categoria Modalidad
1 23 GRACENEA ZAPIRAIN, Jose Javier VAL Senior PAS 
2 26 IGLESIAS MONTEAGUDO, Jose Carlos VAL Veterano PAS 
3 11 PEREZ NAVARRO, Jose Vicente VAL Senior PAS 
4 13 PEREZ DOMINGUEZ, Diego VAL Senior PAS 
5 19 GINER FERRIS, Aitana VAL Junior Femenino PAS 
6 12 BALLESTEROS BOYERO, Gustavo VAL Senior PAS 
7 22 TRUJILLO RUIZ, Pedro VAL Senior PAS 
8 9 PÉREZ MORALES, Paula VAL Junior Femenino PAS 
9 20 FERRIS CERDA, Francisco VAL Veterano PAS 

10 17 FERNANDEZ ZAPATA, Martin VAL Veterano Senior PAS 
11 8 PEREZ NAVARRO, Encarnación VAL Dama PAS 
12 18 FERRIS CERDA, Bernardo VAL Senior PAS 
13 16 MARTINEZ FRANCES, Antonio VAL Veterano PAS 
14 1 TERUEL OLTRA, Jesús VAL Senior PAS 
15 10 PEREZ MORALES, Jose Vicente VAL Junior Masculino PAS 
16 2 ORTS MARTÍNEZ, Jose Carlos VAL Senior PAS 
17 14 DEL PECHO LÓPEZ, Raúl VAL Junior Masculino PAS 
18 5 PEÑALVER LÓPEZ, Manuel VAL Veterano PAS 
19 15 MARTÍNEZ SALIDO, Eugenio VAL Veterano PAS 
20 6 PEÑALVER OLTRA, Manuel VAL Senior PAS 

Tanda [7]: Tanda 1 STANDAR
Fecha: 24-03-2024 12:30

Tanda [6]: VELOCIDAD
Fecha: 24-03-2024 11:55



21 4 GARCÍA RICO, Francisco Jose VAL Senior PAS 
22 3 PRIETO GUARDIOLA, Angel VAL Senior PAS 
23 21 CARRETON VALVERDE, Roberto VAL Senior PAS 
24 7 PLA PEREZ, Salvador VAL Veterano PAS 
25 24 MIRA-PERCEVAL VERDÚ, Luis Miguel VAL Senior PAS 
26 27 BELDA ALONSO, Maria Del Mar VAL Dama PAS 
27 29 MOLLAR GUMBAU, Rafael VAL Veterano PAS 
28 25 MARTINEZ HERVAS, Angel VAL Veterano Master PAS 
29 28 BALLESTEROS MELERO, Manuel VAL Veterano PAS 


